АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 29.06.2017 г.                                                                                   № 394-р

Об ответственном лице

     Для целей информационного сопровождения по реализации программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры города Оби Новосибирской области на 2016-2020 годы и с перспективой до 2032 года» и передачи ее в Единую муниципальную базу информационных ресурсов (ЕМБИР).
     1.Назначить ответственным за предоставление информации по  реализации программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры города Оби Новосибирской области на 2016-2020 годы и с перспективой до 2032 года» Храмкину Ольгу Борисовну – заместителя начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области.
     2. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить данное распоряжение  на официальном интернет - сайте города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-сити».
     3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы  города Оби
Новосибирской области                                                                  С.П. Жигайлов